
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

“Attilio Romanò”
Istituto Tecnico: Sistemi moda

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico - Manutenzione ed assistenza tecnica Abbigliamento e moda
Serale: Professionale: Manutenzione ed assistenza tecnica - Abbigliamento e moda - Tecnico: tessile

Via Miano, 290 - 80145 NAPOLI (NA)

Circolare n. 0080

Oggetto: Disposizioni di servizio per il Concorso per la procedura di progressione tra le aree
del personale di ruolo del Ministero dell'istruzione e del merito (PEV-AMM/PEV-INF) – Test per
la progressione nell’area dei funzionari - Avviso prova
scritta.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota DGRUF prot. n.44200 del 22/11/2024 del Direttore Generale della
Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie per la progressione nell’area dei
funzionari., profilo funzionario giuridico-amministrativo-contabile;
VISTA la nota MIUR –che prevede la presenza di un responsabile tecnico per ogni aula
sede di svolgimento della prova scritta computerizzata, nominato dall’Ufficio Scolastico
Regionale e la nomina di un Comitato di Vigilanza perla gestione amministrativa della
prova;
VISTA la nota dell’USR per la Campania con cui si individua l’Istituto Attilio Romanò
quale sede per lo svolgimento delle prove preselettive per la Regione Campania;al fine di
assicurare il regolare svolgimento della prova concorsuale che si svolgerà presso
l’Istituto il giorno 11 dicembre 2024

DISPONE

COMPOSIZIONE DEL COMITATO DI VIGILANZA (art.9 del DPR n.487/94)
Gestione amministrativa della

prova PRESIDENTE Prof.ssa Chiara Guangi (DIRIGENTE
SCOLASTICO)
COMPONENTE ARMANI GENNARO (Docente)
COMPONENTE CARUSO FEDERICA (Docente)

RESPONSABILE TECNICO D’AULA

Gestione tecnica delle postazioni informatiche: dall’installazione dei software all’invio dei risultati

AULA 213 -- LABORATORIO INFORMATICA – 10 posti occupati

Ass.Tec. Focone Raffaele

C.F.: 95215900630 - Cod. Mecc. NAIS12900N

Tel. 081.5431819 - Email nais12900n@istruzione.it - Pec nais1290n@pec.istruzione.it - www.isisromano.it

mailto:nais1290n@pec.istruzione.it
http://www.isisromano.it/




Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

“Attilio Romanò”
Istituto Tecnico: Sistemi moda

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico - Manutenzione ed assistenza tecnica Abbigliamento e moda
Serale: Professionale: Manutenzione ed assistenza tecnica - Abbigliamento e moda - Tecnico: tessile

Via Miano, 290 - 80145 NAPOLI (NA)

PERSONALE ADDETTO A COMPITI DI SORVEGLIANZA E ASSISTENZA
INTERNA

Prof. Maietta Saverio

Prof.ssa Signoriello Valeria

RESPONSABILE TECNICO D’AULA
Gestione tecnica delle postazioni informatiche: dall’installazione dei software all’invio dei risultati

AULA 210 -- LABORATORIO DI FISICA – 12 posti occupati

Prof. Buonocore Cosimo

PERSONALE ADDETTO A COMPITI DI SORVEGLIANZA E ASSISTENZA
INTERNA

Prof. Garramone Raffaele

Prof.ssa Martiello Rosmery

Il personale addetto a compiti di sorveglianza ed assistenza interna dovrà trovarsi in sede alle ore 13.05.

C.F.: 95215900630 - Cod. Mecc. NAIS12900N

Tel. 081.5431819 - Email nais12900n@istruzione.it - Pec nais1290n@pec.istruzione.it - www.isisromano.it

mailto:nais1290n@pec.istruzione.it
http://www.isisromano.it/

